
2023 年 3 月 9 日 

 

お取引先各位 

新栄プラント株式会社 

代表取締役 遠藤 豊基 

 

2023 年 3 月 13 日(月)以降のマスクの着用に関しまして 

 

平素は新栄プラント株式会社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  この度、厚生労働省は 2023 年 3 月 13 日以降、マスクの着用は個人の判断が基本とな

る旨を公表しておりますが、当社より皆様への御願いと今後の弊社営業活動等に関しまし

てお知らせをさせて頂きます。 

 

記 

 

 

1. 弊社におけるマスクの着用期間につきまして 

マスク着用期間 ： 2023 年 3 月 31 日(金)まで 

上記の期間までは、弊社従業員はマスクを着用し営業活動をさせて頂きます。 

 

2. 弊社への来社につきまして（主にメーカー様、仕入業者様へ） 

来社されるお客様につきましても、2023 年 3 月 13 日(月)~2023 年 3 月 31 日(金)の期

間は、マスク着用の上、入口に設置しておりますアルコール消毒液にて消毒を行い、

受付にて検温の上ご入室いただきます様、お願い申し上げます。 

※1. マスクをお忘れになられた際には、入室時にマスクをお渡ししております。 

※2. 体調不良時（特に風邪症状、又は 37.0 度以上の発熱のある時）は御来社を御控えく

ださい。 

 ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

◇上記に関しまして、社会情勢の変化等を注視しながら都度変更、対応してまいります。 

変更の際には、ホームページ等にて掲示いたします。 

皆様におかれましてはお身体ご自愛いくださいませ。 

以上 

 



 


